(صحیح بخاری کتاب الجہاد باب هل يرشد المسلم حديث نمبر: 2719)

روزنامہ (ٹیلی فون نمبر 047-6213029) FR-10

الفصل

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

منگل 13 دسمبر 2011ء 17 محرم 1433 ہجری 13 شعبان 1390ھ جلد 61-96 نمبر 279

محترمہ مریم خاتون صاحبہ

آف چو بارہ ضلع لیہ کی قربانی

انفوس کے ساتھ اطلاع دی جاتی ہے کہ مورخہ 5 دسمبر 2011ء کو شام پانچ بجے محترمہ مریم خاتون صاحبہ اہلیہ مکرم محمد ذکری صاحب ساکن چو بارہ ضلع لیہ نے اپنے خاندان کے ہمراہ اپنی زمین کا دفاع کرتے ہوئے جان آفرین کے سپرد کر دی۔